УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей

начальника Управления Главы Республики Дагестан

по вопросам противодействия коррупции

1. Возложить временное исполнение обязанностей начальника

Управления Главы Республики Дагестан по вопросам противодействия

коррупции на заместителя начальника Управления Главы Республики

Дагестан по вопросам противодействия коррупции Эфендиева Р^идина

Идаятовича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

29 мая 2025 года

№79

вИТЕЛб

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

iF-ecny"
^ава

ки Дагестан С. Меликов